Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Sporthalle Flacht
Tiefenbronner Weg
71287 Weissach

Handball Spieltag 159 in Weissach

Samstag, 15.03.2014

Verantwortlicher Verein: CVJM Flacht

Uhrzeit Spielzeit Nr.

13:30

14:05

14:40

15:15

15:30

16:05

16:40

17:15

17:50

18:45

2x 15Min.

2x 15Min.

2x 15Min.

Andacht

2x 15Min.

2x 15Min.

2x 15Min.

2x 15Min.

2x 15Min.

2x 30Min.

801

802

803

804

806

807

808

809

657

Spielklasse

mannliche D-Jugend Vorrunde
2013/14

mannliche D-Jugend Vorrunde
2013/14

mannliche D-Jugend Vorrunde
2013/14

mannliche D-Jugend Vorrunde
2013/14

mannliche D-Jugend Vorrunde
2013/14

mannliche D-Jugend Vorrunde
2013/14

mannliche D-Jugend Vorrunde
2013/14

mannliche D-Jugend Vorrunde
2013/14

Manner LK 4 2013/14

Gegner

CVJM Kirchentellinsfurt a.K. : CVJM
Plochingen

CVJM Unterturkheim : EJW
Minchingen

CVJM Flacht AK : CVJM Plochingen

EJW Minchingen : CVJM
Dettingen/Erms

CVJM Fellbach : CVJM Flacht AK
CVJM Unterttrkheim : CVJM Flacht
AK

CVJM Dettingen/Erms : CV)M
Fellbach

CVJM DuBlingen : CVJM
Kirchentellinsfurt a.K.

CVJM Flacht 1b : SG Grunbach
Winterbach

Ergebnis Schiedsrichter

8:21

14:14

16:4

11:1

14:16

32:25

Schiedsrichter CVJM Flacht

Schiedsrichter CVJM Flacht

Schiedsrichter CVJM Flacht

Schiedsrichter CVJM Flacht

Schiedsrichter CVJM Flacht

Schiedsrichter CVJM Flacht

Schiedsrichter CVJM Flacht

Schiedsrichter CVJM Flacht

Bastian Hoppe Siegfried Kayser



