

Handball Spieltag 159 in Weissach

Samstag, 15.03.2014

Verantwortlicher Verein: CVJM Flacht

Uhrzeit	Spielzeit	Nr.	Spielklasse	Gegner	Ergebnis	Schiedsrichter
13:30	2x 15Min.	801	männliche D-Jugend Vorrunde 2013/14	CVJM Kirchentellinsfurt a.K. : CVJM Plochingen	8 : 21	Schiedsrichter CVJM Flacht
14:05	2x 15Min.	802	männliche D-Jugend Vorrunde 2013/14	CVJM Untertürkheim : EJW Münchingen	8 : 8	Schiedsrichter CVJM Flacht
14:40	2x 15Min.	803	männliche D-Jugend Vorrunde 2013/14	CVJM Flacht AK : CVJM Plochingen	2 : 30	Schiedsrichter CVJM Flacht
15:15	Andacht					
15:30	2x 15Min.	804	männliche D-Jugend Vorrunde 2013/14	EJW Münchingen : CVJM Dettingen/Erms	14 : 14	Schiedsrichter CVJM Flacht
16:05	2x 15Min.	806	männliche D-Jugend Vorrunde 2013/14	CVJM Fellbach : CVJM Flacht AK	16 : 4	Schiedsrichter CVJM Flacht
16:40	2x 15Min.	807	männliche D-Jugend Vorrunde 2013/14	CVJM Untertürkheim : CVJM Flacht AK	11 : 1	Schiedsrichter CVJM Flacht
17:15	2x 15Min.	808	männliche D-Jugend Vorrunde 2013/14	CVJM Dettingen/Erms : CVJM Fellbach	14 : 16	Schiedsrichter CVJM Flacht
17:50	2x 15Min.	809	männliche D-Jugend Vorrunde 2013/14	CVJM Dußlingen : CVJM Kirchentellinsfurt a.K.	0 : 0	Schiedsrichter CVJM Flacht
18:45	2x 30Min.	657	Männer LK 4 2013/14	CVJM Flacht 1b : SG Grunbach Winterbach	32 : 25	Bastian Hoppe Siegfried Kayser